dicētū acquisiui. Tu autem
(inquit rex) nullis ne rebus indi-
ges? pane (inquit Apollonius) &
oleribus, quæ me iucundè splendi-
dēque pascunt. Dum ipsi inter se
talia confabulantur, ingens clamor
in regia auditur, ab eunuchis re-
gis mulierib[us]que exortus. fuerat
autem deprehensus eunuchus cum
vna ex regiis pellicibus cubans, &
sicut mœchi facere solent Vene-
rea exercens: hunc cæteri eunuchi
ex coma trahentes circa mulierum
claustrum deducebant. Illo enim
pacto regij serui trahi solent. Inde
cum eunuchorum senior diceret,
se iamdudum animaduertisse hunc
eunuchum eius mulieris amore te-
neri, ac propterea monuisse ne
eam alloqueretur, néve collum aut
manum omnino tangeret, vtque
ab ea sola exornanda se abstineret.

C Nunc tamen cum ea iacentem, & viri
opus agétem esse deprehensum. Re-
spiciens Damidem Apollonius, tacit-
tè sermonis eius illum admonuit,
quem de eunuchis philosophando
locuti fuerant. Rex autem ad cir-
cumstantes conuersus, Turpe, inquit,
est, οἱ viri, præsente Apollonio de
modestia loqui nos, ac non ipsum
potius ferre sententiam. Quid igi-
tur illum pati dignum censes Apol-
loni?

D Quid aliud (inquit ille) nisi
vt viuat? præter omnium opinio-
nem, ita respondens. Erubescens
autem rex, Non illum pluries mori
dignum censes, qui meum le-
ctum ausus est violare? At ego, in-
quit Apollonius, non veniae causa
hoc dixi, sed supplicij, quod ipsum
si vixerit comitabitur. Si enim in vi-
ta æger permanserit, difficultia & tole-

ratu a
bo ne
lis, q
fruen
quente
quod
venire
tem fa
cera d
mium
pius r
aut si
præsen
non
Tale
sum,
vt eo
permitt
venatu
ros, v
uabat
cum v
cui Ap
tus es,
se sacr
iucund
neribus
naturar
regi q
teque i
pollon
paucis
quidā
fisset,
nibus
illos c
cōque
esse,
specter
nios v
lestian
uassif
ipse po
tius q

Caput

ratu aspera multa perferret, nec ci- A bo nec potu vtens, nec spectacu- lis, quæ te tuosque delectant per- fruens: saliet insuper in eo cor fre- quenter, & è somno excitabitur, quod maximè dicunt amantibus e- uenire. Quædam igitur sic viuen- tem tabes conficer? quædam pestis vis- cera dilaniabit? quod si non ni- minum vitæ amator sit, ipse te sa- pius rogarit, o rex, ut se interficias, aut sibi ipse mortem conciscet: præsentem diem deplorans; quod non statim mori sibi contigerit. Tale itaque fuit Apollonij respon- sum, adèd iucundum ac sapiens, vt eò persuasus rex vitam eunicho permitteret. Profecturus autem rex venatum in hortos, vbi leones, fe- ros, vrsos, pantherasque clusas ser- uabat, rogauit Apollonium vt se- cum una ad venandum accederet, cui Apollonius: An, inquit, obli- tū es, o rex, noluisse me tibi ades- se sacrificanti? multò igitur minus iucundè videre possem feras vul- neribus affectas, & præter ipsarum naturam seruientes. Interroganti regi quonam pacto stabiliter, tu- téque regnare posset, respondit A- pollonius, Si multos honoraueris, paucis verò credideris. Cùm Syriæ quidā princeps legatos ad eum mi- fisset, de duob. opinor, viciis qui in fi- nibus eius positi erant; diceretque illos quondam Antiocho, Seleu- cique paruisse, nunc suæ ditionis esse, quamvis iure ad Romanos specent. Arabes autem, & Arme- nios viciis illis non ausos esse mo- lestiam inferre, regé autem illos in- uasisse, vt tam remotæ terræ fructus ipse potius caperet, cùm ad se po- tius quam ad Romanos crederet